
%
DZIENNIK Ł RZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 8 listopada 1993 r. Nr 22
Treść:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
111 - Nr 45 z dnia 26 października 1993 r. uchylające rozporządzenia w sprawie myksomalozy królików..................... str. 104

112 - Nr 46 z dnia 28 października 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich, str. 105

113 • Nr 47 z dnia 28 października 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich............................................ str. 105

114 - Nr 48 z dnia 28 października 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich............................................ str. 106

115-Nr 49 z dnia 3 listopada 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania myksomatozy królików. . . str. 107

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO:

116 - w Zamościu z dnia 18 października 1993 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Goraju.. . str. 108

-111-

ROZPORZĄDZENIE Nr 45 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 26 października 1993 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 
r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673) zm. Nr 114, poz.975: z 1928 r. 
Nr 26, poz.229: z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, 
poz.573; Nr 67, poz.622; z 1934 Nr 110, poz.976; z 
1938 r. nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, poz.373 i z 1951 
r. Nr 1, poz.4 oraz rozporządzenie ministra Rolnictwa 
z dnia 22 sierpnia 1966 r. w sprawie włączenia 
myksomatozy królików do chorób podlegających 
obowiązkowi zgłaszania tej choroby (Dz.U. Nr 38, 
poz.232) oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art. 
53 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123) zm. Dz.U. Nr 75, poz. 328 z 1991 r. 
zarządza się, co następuje :

§1.
Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego 
w sprawie zwalczania myksomatozy królików :

Nr 41 z dnia 17 września 1993 r. - (Dz.U. Woj.
Zamojskiego Nr 20 poz. 102)

Nr 42 z dnia 22 września 1993 r. - (Dz.U. Woj. 
Zamojskiego Nr 20 poz.103)

Nr 43 z dnia 5 października 1993 r. - (Dz.U. Woj. 
Zamojskiego Nr 21 poz. 106).

§2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikom Urzędów Rejonowych w Zamościu i 
Hrubieszowie, a nadzór nad wykonaniem 
rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§3.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń w 
Urzędach Rejonowych w Zamościu i Hrubieszowie 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin 
: Sułów, Szczebrzeszyn, Izbica, Sitno i Dołhobyczów.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko

Wicewojewoda



str. 105 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22

-112-

ROZPORZĄDZENIE Nr 46 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 28 października 1993 r.

uchyląjące rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit.o Rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz.673, zam. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 
poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 
poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) 
oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art.53 ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowe] administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21 poz. 123, zm. Dz. U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) 
zarządza się co następuje:

§1.

Uchyla się rozporządzenie Nr 33 Wojewody 
Zamojskiego w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich Nr 39 z dnia 17 września 1993 r.

§2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie 

oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego.

§3.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Hrubieszowie oraz sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Hrubieszów.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-113 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 47 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 28 października 1993r

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25, art.26, art.7O i art.98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 27 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 
poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 
poz.229; Nr 60 poz.573. Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 
119 poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 
poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, art.25 ust. 
2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. 
Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co następuje:

§1.

Uznaje się wieś Wilków gmina Werbkowice oraz 
tereny położone w promieniu 5 km od tej 
miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2.

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
podłych i pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do iasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc 
na pastwiskach, okólnikach I wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów I kotów,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22 str. 106

f) wywożenia psów I kotów bez zezwolenia 
urzędowego lekarza weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z rejonowym lekarzem weterynarii 
w Hrubieszowie zorganizować akcję odstrzałów 
sanitarnych i przeprowadzenie perlustracjl w 
wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów I kotów z objawami wścieklizny I 
podejrzanych o zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów I 
kotów wg. zlecenia rejonowego lekarza 
weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy 
weterynaryjnej o każdym przypadku podejrzenia 
wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów 
leśnych.

§3.

Zakazy I nakazy o których mowa w § 2 obowigzujg 
mieszkańców I osoby przebywające czasowo na 
danym terenie, a także właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4.

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w 
Hrubieszowie oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§5.

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów I zakazów grozi kara grzywny w wysokości 
1.000.000,-zł.

§6.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Hrubieszowie oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Werbkowice.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§8.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

ROZPORZĄDZENIE Nr 84 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 28 października 1993r

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25, art.26, art.7O I art.98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 27 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 
poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 
poz.229; Nr 60 poz.573. Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 119 
poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 
373 I z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, art.25 ust. 2 I 3 
w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. 
Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co następuje:

§1.

Uznaje się wieś Kol. Wiszenkl gmina Skierbieszów 
oraz tereny położone w promieniu 5 km od tej 
miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2.

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
podłych I pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach I wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów.



str. 107 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22

f) wywożenia psów I kotów bez zezwolenia 
urzędowego lekarza weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z rejonowym lekarzem weterynarii 
w Zamościu zorganizować akcję odstrzałów 
sanitarnych I przeprowadzenie perlustracjl w 
wyznaczonych terenach I wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny I 
podejrzanych o zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów I 
kotów wg. zlecenia rejonowego lekarza 
weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy 
weterynaryjnej o każdym przypadku podejrzenia 
wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych
na drogach wjazdowych do kompleksów 
leśnych.

§3.
Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na 
danym terenie, a także właścicieli, użytkowników I 
zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4.
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się 

Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§5.
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów I zakazów grozi kara grzywny w wysokości 
1.000.000,-zł.

§6.
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz w

sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Skierbieszów.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§8.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-115-

ROZPORZĄDZENIE Nr 49 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 3 listopada 1993 r.

uchyląjące rozporządzenia w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 
r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673) zm. Nr 114, poz.975: z 1928 r. 
Nr 26, poz.229: z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, 
poz.573; Nr 67, poz.622; z 1934 Nr 110, poz.976; z 
1938 r. nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, poz.373 i z 1951 
r. Nr 1, poz.4 oraz rozporządzenie ministra Rolnictwa 
z dnia 22 sierpnia 1966 r. w sprawie włączenia 
myksomatozy królików do chorób podlegających 
obowiązkowi zgłaszania tej choroby (Dz.U. Nr 38, 
poz.232) oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art. 
53 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123) zm. Dz.U. Nr 75, poz. 328 z 1991 r. 
zarządza się, co następuje :

§1.
Uchyla się rozporządzenie Nr 37 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 23 sierpnia 1993 r. w sprawie 
zwalczania myksomatozy królików (Dz.U. 
Woj.Zamojsklego Nr 18 poz.94).

§2.
Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu, a 
nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§3.
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń w



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22 str. 108

Urzędzie Rejonowym w Zamościu loraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Zamościa i 
gmin Zamość.

§4.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-116-
OBWDESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

w ZAMOŚCIU

z dnia 18 października 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr S3, poz. 227) podąje się do publicznej wiadomości 

wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 17 października 1993 r. do
Rady Gminy w Gorąju w okręgu wyborczym Nr 12 :

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w okręgu 
wyborczym Nr 12 w obwodzie głosowania Nr 3, 
utworzonych dla wyboru Rady Gminy w Goraju.

2. stosownie do art. 110 ust. 3 powyższej ustawy 
(ponieważ zgłoszono jednego kandydata w 
okręgu wyborczym Nr 12), glosowania nie 

przeprowadzono, a radnym w okręgu 
wyborczym został: Kondrat Zbigniew.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:

mgr Bohdan Tracz



str. 109 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Ni ~2

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urzqd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 - 400 Zamość, 
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zaktadzte’obstugi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 3 listopada 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,-zł


